
Staň se váženým projekťákem!
 95 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáte skvělou pracovní atmosféru v oblasti softwarového vývoje? Kolegy, se kterými je v práci zábava a
zároveň jsou předními odborníky ve svém oboru? Mezinárodní společnost hledá projektového manažera,
který bude spolupracovat na vývoji integrovaných obvodů typu ASIC/ASSP.

Náplň práce
Projektové řízení týmu zabývající se vývojem (4-15 lidí)  
Koordinace multi-site týmu (CZ/EN)  
Reportování výsledků vedení společnosti  
Spolupráce s ostatními projetkovými manažery 

Požadavky
VŠ v oblasti Elektro/IT  
Pokročilá znalost AJ  
Znalost vývoje FPGA  
Prokazatelná praxe v oblasti projektového řízení  
Zkušenosti s vedením týmu  
Znalost vývoje ASIC/ASSP  
Zkušenosti s vedením týmu  
Skvělé komunikační a organizační dovednosti  
Velkou výhodou - formální certifikace (Prince2, IPMA, PMI)  

Nabízíme
Více jak 5 týdnů dovolené + sick days  
Pružná pracovní doba + možnost HO  
Příspěvky na stravování, pojištění, sport  
Odborné vzdělávací kurzy + školení  
Firemní teambuildigové akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


